



در باره برگزاری همایش "میثاق بین المللی با عراق" در استکهلم

روز ۲۹ مه دولت سوئد میزبان همایش "میثاق بین المللی با عراق" در استکهلم خواهد بود. ریاست مشترک این اجلاس را دولت عراق و سازمان ملل متحد برعهده دارند- جمعی از نمایندگان دولتهایی نظیر آمریکا و متحدنش و همچنین جمهوری اسلامی ایران که در متلاشی کردن بنیادهای اقتصادی، اجتماعی و سیاسی عراق نقش اصلی را ایفا کرده اند می خواهند گرد هم آیند تا در مورد تامین "ثبات و امنیت" در عراق و "بازسازی اقتصادی و سیاسی" این کشور چاره جویی کنند- این کنفرانس به اعتبار ترکیب شرکت کنندگانش یعنی دولتهایی که عامل اصلی کشتار و آوارگی مردم هستند و ناامنی، فقر و فلاکت و فقدان امکانات اولیه اجتماعی در عراق محصول مستقیم کارکرد آنهاست، مشکلی از مردم حل نخواهد کرد و محکوم به شکست است-

آنچه در عراق میگذرد نمونه دیگری از پیاده شدن سیاست نظم نوین جهانی در دوران پس از جنگ سرد است. هجوم نظامی آمریکا و متحدینش به عراق شیرازه جامعه عراق را از هم پاشاند، بیش از یک میلیون مردم بی دفاع این کشور را به خاک و خون کشید، و دولتی متشکل از ارتجاعی ترین جریانات اسلامی و قومی و روسای عشایر را بر مردم این کشور حاکم کرد و این کشور را به محل تاخت و تاز دو قطب تروریسم بین المللی کرد. اگر کسی خواهان ثبات و امنیت در عراق است قبل از هرچیز باید خواهان خروج نیروهای نظامی آمریکا و متحدین آن از عراق و برچیده شدن دار و دسته های تروریست جمهوری اسلامی در این کشور باشد. اگر کسی مدعی ثبات و امنیت در عراق است باید قبل از هرچیز دولت جنایتکار آمریکا و متحدینش را بخاطر حمله نظامی به این کشور محکوم کند و اعلام کند که مردم عراق حق دارند یک دولت آزاد و سکولار و غیر قومی داشته باشند. این توقع البته از کنفرانس استکهلم زیادی است. این کار مردم متمدن و آزادیخواه جهان است، کار جبهه انسانهای متمدن و آزادیخواه در سراسر جهان است که پا به میدان بگذارند و دست اینها را از سر مردم عراق و منطقه کوتاه کنند.

کنفرانس استکهلم در باره عراق گشایش تازه ای در زندگی مردم عراق ایجاد نخواهد کرد. قدرت گیری چپ در جامعه و برقراری یک جمهوری سوسیالیستی تنها راه تضمین آزادی و برابری کامل شهروندان، رفاه و سعادت همگان، و ایجاد یک نظام سکولار در عراق است. تمام مردم انساندوست و آزادیخواه در سراسر جهان را فرامیخوانیم علیه دو قطب تروریسم، به اعتراض برخیزند و از برقراری سکولاریسم و تحقق آزادی و برابری و اهداف و سیاست های آزادیخواهانه سوسیالیستی در عراق حمایت کنند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران - سوئد

۲۷ مه ۲۰۰۸